FHP-THA-1T-98-32: Video arhiva sudenjau MK SJ, predmet Mitar Vasiljevié
PERIOD: 2000-2004.

PRIMARNI 1IZVORI: Medunarodni krivéni sud za bivSu Jugoslaviju.

OPSEG | MEDIJ: I-llI

SADRZAJ: Fond sadrZi optuznicu, statusne konfejenpretpretresne
konferencije uvodne &eTuzilaStva i optuzenog, iskaze svedoka, zavrstie r
TuzilaStva i optuzenog , presudu Pretresnagypresudu Zalbenog &

SISTEM SRBIVANJA: Hronoloski, prema datumu.

Ne atekuje se powanje fonda.

JEZIK: BHS

LISTA SADRZAJA:

Prvo pojavljivanje optuzenog 28.01.2000
Statusna konferencija 26.05.2000
Statusna konferencija 22.09.2000
Statusna konferencija 19.01.2001
Statusna konferencija 18.05.2001
Pretpretresna konferencija 20.07.2001
Zastiéeni svedok VG-022 10.09.2001
Zastieni svedoci VG-032 i VG-079 11.09.2001
Zastieni svedok VG-079 i Ferid Spahi Izt zgon

Ferid Spahd, zastéeni svedok VG-014 i Ibn Jul Hansen 13:99-2001

Ibn Jul Hansen , zag&ni svedoci VG-055 i VG-116 | 17.09.2001
Mevsud Poljo

Mevsud Poljo i zadteni svedoci VG-059, VG-077, VG-0¢18:09-2001



Zastieni svedoci VG-080, VG-077, VG-061 i Eva Tabo 19:09-2001

Mirsad Tok&a

Zastceni svedoci VG-061 i VG-021 i Amor Masavi
Amor Masove

Zastiéeni svedoci VG-115 i VG-087

Zastiéeni svedoci VG-087, VG-105i VG-101
Zastceni svedoci VG-081 i VG-078

Zastiéeni svedoci VG-078 1 VG-038

Zastiéeni svedoci VG-0381 VG-013

Zastceni svedok VG-013 i John Clark

Zastiéeni svedok VG-018 i VG-084

Zastteni svedok VG-084yven De Grave i Yves Roy
Optuzeni Mitar Vasiljevd

Optuzeni Mitar Vasiljewd

Optuzeni Mitar Vasilje\wd

Optuzeni Mitar Vasiljewd

Optuzeni Mitar Vasiljew, svedoci DragiSa Dikii VGD-22
Zastieni svedok VGD-22, DragiSa Lindo i Vasilije
Vojinovié

Vasilije Vojinovi¢, Dragan Sind i Milojka Vasiljevi¢
Milojka Vasiljevi¢ i zaStéeni svedok VGD-23

Zastceni svedok VGD-23, llija Z&vic¢ i Petar Mitrove

21.09.2001

24.09.2001

25.09.2001

26.09.2001

27.09.2001

28.09.2001

01.10.2001

02.10.2001

03.10.2001

08.10.2001

09.10.2001

23.10.2001

25.10.2001

26.10.2001

12.11.2001

13.11.2001

14.11.2001

15.11.2001

16.11.2001

19.11.2001



Petar Mitrové, Ratomir Sim&i i Zivorad Sav
Zivorad Sav i Goran Lorarevit

Goran Lorarevi, Miloje Novakovt i Dobrivoje Sikiri i
Ratomir Vasiljevé

Ratomir Vasiljevé

Ratomir Vasiljevé, Milena TomasSevii Slobodan Sind
Slobodan Sindi i Slavica Pavlo\d

Slavica Pavlou i Borisav Martinové

Borisav Martinové, Slavica Jevtovii lvan Jovano
Ivan Jovanou i Snezana Neskoyi

Aleksandar Moljevi

Optuzeni Mitar Vasiljevi

Zastceni svedok VG-081

Garry Selsky iCedomir Viseti¢

Cedomir Vugetié i Zorka Lopti¢

Zorka Lopti¢

Nigel Raby

Vera Folnego\d- Smalc

Zastceni svedoci VG-097, VG-117 i VGD-24

Zoran Djurt

20.11.2001

21.11.2001

22.11.2001

23.11.2001

26.11.2001

27.11.2001

28.11.2001

29.11.2001

30.11.2001

03.12.2001

05.12.2001

10.12.2001

11.12.2001

09.01.2002

10.01.2002

11.01.2002

14.01.2002

15.01.2002

13.02.2002



Zastteni svedok V®-024 i Mitar Vasiljevié
Mitar Vasiljevic¢

Zavrsne reci Tuzilastva i Odbrane

Statusna konferencija

Presuda Pretresnog veca

Statusna konferencija po Pravilu 65 bis
Statusna konferencija po Pravilu 65 bis (B)
Zalbeno saslusanje

Presuda Zalbenog veca

14.02.2002

15.02.2002

14.03.2002

15.07.2002

29.11.2002

28.04.2003

03.09.2003

18.11.2003

25.02.2004



